БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ Үрге Янаҡтай АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

 БИЛӘМӘҺЕ  ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕЯНАКТАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН        РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

            ҠАРАР                                    № 15                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18 май  2017 й.

       18  мая 2017 г.

Об отмене постановления
            Администрации сельского поселения

            Верхнеянактаевский сельсовет

            муниципального района

            Балтачевский район

            Республики Башкортостан от 25.08.2014 г. №34
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 28 ноября 2015 года №357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» части 3 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ постановление Администрации сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет  от  25 августа 2014 года №34, Администрация сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Постановление Администрации сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района  Балтачевский район             Республики Башкортостан от 25 августа 2014 года №34 «Об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении Верхнеянактаевский сельсовет» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать  на информационном стенде Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  сельского поселения

Верхнеянактаевский сельсовет

Л.М.Шарипова